
平成 22 年 5 月吉日 
 

お客様各位 
 

クロダニューマティクス株式会社 
名古屋営業所 大塚 高信 

 

クロダニューマティクス株式会社名古屋営業所 

電話及び FAX 番号の変更に関しまして 

 
 

拝啓 
 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。この度、クロダニューマティクス株式会社名古屋営業所の電話及び 
 FAX 番号を変更する事となりました。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒 
 よろしくお願い致します。なお、住所の変更はございません。 
 また、黒田精工株式会社名古屋支店は従来通りで変更ございません。 

敬具 
 
 

記 
 

実施時期：平成 22 年 7 月 1 日より 

 

新電話番号：052-769-6070 

 

新 FAX 番号：052-769-6071 

 
 

:以上 




